
UBNDTHÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

       Số:             /QĐ-SGDĐT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác triển khai và thực hiện  

Quy chế chuyên môn năm học 2024-2025 
 

   GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

           Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

           Căn cứ Văn bản số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2024-2025;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác triển khai và thực hiện Quy chế chuyên 

môn năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

Trưởng đoàn: 

  Ông Phạm Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Phó Trưởng đoàn: 

        Bà Phạm Thị Thu Hà, Trưởng phòng Giáo dục Trung học;  

           Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học;  

                            (Các thành viên có danh sách kèm theo) 

        Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường 

Trung học phổ thông, trường phổ thông nhiều cấp trên địa bàn thành phố về việc triển 

khai, thực hiện Quy chế chuyên môn năm học 2024-2025. 

      (Nội dung, kế hoạch, thời gian kiểm tra đính kèm Quyết định này. Thông báo kế 

hoạch kiểm tra cụ thể tới đơn vị được kiểm tra trước 02 ngày) 

        Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

Trưởng phòng có liên quan của Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo quận/ huyện, Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông, trường Phổ thông nhiều cấp 

học cùng các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT; TrH. 

                        GIÁM ĐỐC 

                                              

  
 

                                            

 

                       Bùi Văn Kiệm 
 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA 

Công tác triển khai các văn bản hướng dẫn chuyên môn và thực hiện 

 Quy chế chuyên môn năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SGDĐT, ngày   tháng 11 năm 2024 

của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ 

1.  PHẠM QUỐC HIỆU Phó Giám đốc Sở GDĐT Trưởng đoàn 

2.  PHẠM THỊ THU HÀ Trưởng phòng GDTrH Phó Trưởng đoàn 

3.  NGUYỄN THỊ THU HẰNG 
Phó Trưởng phòng 

GDTrH 
Phó Trưởng đoàn 

4.  LÊ THỊ THANH Chuyên viên Thư ký 

5.  LÊ QUỐC HOÀN Chuyên viên Thư ký 

6.  NGUYỄN THỊ TRANG NHUNG Chuyên viên Thành viên 

7.  NGUYẾN THỊ LINH Chuyên viên Thành viên 

8.  TRẦN DUY MẠNH Chuyên viên Thành viên 

9.  LƯƠNG QUỐC THÁI Chuyên viên Thành viên 

10.  PHÙNG THỊ LAN Chuyên viên Thành viên 

11.  MẠC THÀNH TRUNG Chuyên viên Thành viên 

12.  LƯƠNG TRƯỜNG XUÂN THPT Ngô Quyền Thành viên 

13.  PHẠM HẢI NINH THPT Hồng Bàng Thành viên 

14.  NÔNG THỊ KIM CHUNG THPT Thái Phiên Thành viên 

15.  ĐÀO TRUNG QUÂN THPT chuyên Trần Phú Thành viên 

16.  DƯƠNG HỮU HÙNG 
THCS Kiến Thiết – Tiên 

Lãng 
Thành viên 

17.  NGUYỄN VÕ THU HƯƠNG THPT Ngô Quyền Thành viên 

18.  NGUYỄN VĂN TÚ THPT Thái Phiên Thành viên 

19.  PHẠM THỊ KIM QUY THPT Hồng Bàng Thành viên 

 

(Danh sách gồm có 19 người) 


		2024-11-07T10:47:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T14:21:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T14:21:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T14:21:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T14:21:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




